

การคำนวณต้นทุนโครงการ

งบการเงินของโครงการปีงบประมาณ 2559

ปีงบประมาณ 2559

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง (โครงการรถไฟฟ้าสายสีแดง) โดยวิธี RECYCLING

ใช้วงเงิน ๒๒,๓๐๐ ล้านบาท

รายละเอียดของโครงการ

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

โครงการพัฒนาระบบขนส่งมวลชนสายสีแดง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง			รวม	Factor F	รวม
				ค่าจ้าง	ค่าจ้าง	ค่าจ้าง			
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING	256.20	กบ.ม.	481.00	-	-	123,232.20	1.3343	164,428.72
1.1	ถมดินปรับระดับ (หนา 0.02 ม.)	12,810.00	ตร.ม.	-	73.92	946,915.20	1.3343	1.3343	1,263,468.95
1.2	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE	12,810.00	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3343	375,690.58
2	งานสำรวจ และให้ค่าจ้าง	12,810.00	ตร.ม.	15.47	6.51	281,563.80	1.3343	1.3343	4,821,932.17
2.1	Prime Coat	12,810.00	ตร.ม.	268.08	14.03	3,613,829.10	1.3343	1.3343	99,071.78
2.2	สำรวจทางรถไฟและสำรวจ (หนา 5 ซม.)	12,810.00	ตร.ม.	250.00	-	74,250.00	1.3343	1.3343	-
3	งานติดตั้งราง	297.00	ตร.ม.	-	-	-	5,039,790.30	-	6,724,592.20
3.1	ติดตั้งราง	297.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-

ปีงบประมาณ 2559 วันที่ 24 สิงหาคม พ.ศ. 2559

บาท

บาท

บาท

บาท

815.00

610.00

710.00

9.900

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

บาท

๒๕๗

